
Szczegółowy biogram szkoleniowców: 

 
Adw. Katarzyna Bugaj-Kotterba  

adwokat, członek Wałbrzyskiej Izby Adwokackiej 
od 2010r.; czynny mediator sądowy od roku 
2018;  wpisana na listę stałych mediatorów 

sądowych prowadzoną przez Prezesa Sądu 
Okręgowego w Jeleniej Górze oraz Prezesa Sądu 
Okręgowego we Wrocławiu; Wiceprezes Centrum 

Mediacji przy Izbie Adwokackiej  
w Wałbrzychu, członek Centrum Mediacji przy 

Krajowej Izbie Gospodarczej; Rzecznik 
Dyscyplinarny Izby Adwokackiej w Wałbrzychu; 
specjalista w zakresie mediacji cywilnych, w tym 

tzw. frankowych, rodzinnych i pracowniczych, a 
także w postępowaniach dyscyplinarnych. 

 
 

Adw. Karolina Wrąbel  

adwokat, członek Izby Adwokackiej w Łodzi, od 
2016 mediator, wpisana na listę stałych 
mediatorów prowadzoną przez Prezesa Sądu 

Okręgowego w Łodzi, szkoleniowiec, członek 
Rady Konsultacyjnej Centrum Mediacji przy 

Naczelnej Radzie Adwokackiej kadencji 2019-
2024, od 2021 roku przewodnicząca 

Adwokackiego Centrum Mediacji w Łodzi, specjalista w zakresie mediacji 

gospodarczych, cywilnych, pracowniczych i okołorozwodowych, a także w 
postępowaniach dyscyplinarnych. 

 
 
 

Adw. Martyna Maciejewska-Przyłucka  
adwokat, członek Szczecińskiej Izby 
Adwokackiej; od 2013 r. mediator, stały 

mediator na liście prowadzonej przez Prezesa 
Sądu Okręgowego w Szczecinie, wpisana na listę 

osób uprawnionych do prowadzenia mediacji  
w sprawach karnych, szkoleniowiec, trener; od 
r. 2016 wykładowca na aplikacji adwokackiej 

SIA z zakresu ADR, naukowo zajmująca się zagadnieniami mediacji karnej; 
Przewodnicząca Centrum Mediacji przy Szczecińskiej Izbie Adwokackiej; 
członek Rady Konsultacyjnej Centrum Mediacji przy Naczelnej Radzie 

Adwokackiej kadencji 2019-2024, członek Centrum Mediacji przy Krajowej 
Izbie Gospodarczej,  autorka publikacji naukowych o mediacji i negocjacjach; 

specjalista w zakresie mediacji karnych oraz działowych i z umów, a także w 
postępowaniach dyscyplinarnych. Współtwórca programu monitoringowego 
dla mediatorów. 

 



Adw. Piotr Zięba  

adwokat, członek Świętokrzyskiej Izby 
Adwokackiej; czynny mediator sądowy od roku 

2012, wpisany na listę stałych mediatorów 
sądowych prowadzoną przez Prezesa Sądu 
Okręgowego w Kielcach, wpisany na listę osób 

uprawnionych do prowadzenia mediacji  
w sprawach karnych, koordynator ds. Mediacji przy 
Świętokrzyskiej Izbie Adwokackiej; członek Rady 

Konsultacyjnej Centrum Mediacji przy Naczelnej 
Radzie Adwokackiej kadencji 2019-2024, członek 

Centrum Mediacji przy Krajowej Izbie Gospodarczej, członek 
Świętokrzyskiego Centrum Mediacji, Wiceprezes Wyższego Sądu 
Dyscyplinarnego Adwokatury; wykładowca i szkoleniowiec, trener, 

współtwórca programu monitoringowego dla mediatorów, specjalista w 
zakresie mediacji karnych, cywilnych i gospodarczych, pracowniczych, 

okołorozwodowych - rodzinnych, a także w postępowaniach dyscyplinarnych. 
Autor publikacji naukowych o mediacji i negocjacjach. 
 

 


